
23/07/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=727043

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=727043 1/3

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00005/2018(SRP)
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

29.243.014/0001-18 COMTEX UNIFORMES EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 14/05/2018 14:59  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
07.008.186/0001-74 XAVIER ARTIGOS ESPORTIVOS E PEDAGOGICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 17/05/2018 14:59  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
04.826.424/0001-60 SPORT´S MAGAZINE LTDA ME/EPP

Data Declarações: 18/05/2018 13:29  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
02.055.120/0001-11 R.S. DE PAULA INDUSTRIA E COMERCIO GRAFICO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 18/05/2018 14:00  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
03.217.016/0001-49 RPF COMERCIAL LTDA ME/EPP

Data Declarações: 20/05/2018 21:42  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
10.775.421/0001-48 OBJETIVA TECNOLOGIAS COMERCIAIS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 22/05/2018 09:22  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
42.941.690/0001-23 BR DISPLAYS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 22/05/2018 16:02  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
18.057.601/0001-04 VOCARE CENTRUM TELEATENDIMENTO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 22/05/2018 17:04  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
23.861.090/0001-00 NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 22/05/2018 17:12  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
13.497.571/0001-25 FLEX COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, ESCRITORIO E INF ME/EPP



23/07/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=727043

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=727043 2/3

Data Declarações: 22/05/2018 17:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

 Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
05.490.449/0001-07 TGS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 11:01  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 11:24  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
28.407.301/0001-53 CAROLINA BIAGGI ESPLENDOR DOS SANTOS ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 13:43  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
08.738.035/0001-34 MAXIMUS ESPORTES COMERCIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 13:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
14.676.091/0001-94 AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 14:17  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
10.852.944/0001-40 ESPORTE VALE - COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 15:08  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
08.459.500/0001-06 GUAXINIM COMERCIO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 15:24  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
29.250.204/0001-62 CAROLINE AUGUSTO DO VALE SILVA - EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 15:25  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
10.596.399/0001-79 ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 15:32  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
28.684.757/0001-60 JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 15:43  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



23/07/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=727043

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=727043 3/3

Declaração de Acessibilidade: SIM
18.200.674/0001-03 REDE - DISTRIBUIDORA & IMPORTADORA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 16:10  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
68.352.350/0001-50 R.C.M. RAMOS LOMBARDI ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 17:01  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
05.502.243/0001-41 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 17:40  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
13.697.291/0001-60 TIC TAC COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 18:03  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
41.566.886/0001-12 ANA PAULA BARROSO DE SOUZA ME/EPP

Data Declarações: 23/05/2018 18:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
28.683.271/0001-08 C.H.QUEIROZ PECAS E ACESSORIOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 24/05/2018 08:13  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
94.684.099/0001-31 BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 24/05/2018 08:20  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
22.645.154/0001-73 PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 24/05/2018 08:20  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
27.669.022/0001-03 CR3 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 24/05/2018 08:53  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

